眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕7号

眉山市医学会
关于举办妇产科、妇产科护理、儿科护理
专委会2024年学术会议暨第二届妇产科护理、儿科护理专委会选举会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
眉山市医学会第一届妇产科护理专委会、第一届儿科护理专委会已届满，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等精神，为进一步促进我市妇产科护理及儿科护理专业健康可持续发展，我会决定召开眉山市医学会妇产科、妇产科护理、儿科护理专委会2024年学术会议暨第二届妇产科护理、儿科护理专委会选举会议。现将有关事宜通知如下：
    一、眉山市医学会第二届妇产科护理、儿科护理专委会选举会议（仅限候选人参会）
（一）会议时间
2024年2月2日（星期五）8:30-9:00报到，9:00-10:00开会。
（二）会议地点
眉山市人民医院东坡院区全科医生临床培养基地六楼604会议室。
（三）参会对象
眉山市医学会第二届妇产科护理专委会候选人、眉山市医学会第二届儿科护理专委会候选人。
（四）会议内容
选举产生眉山市医学会第二届妇产科护理专委会、第二届儿科护理专委会委员、主任委员、副主任委员等。
二、眉山市医学会妇产科、妇产科护理、儿科护理专委会2024年学术会议
（一）会议时间
2024年2月2日（星期五）9:30-10:00报到，10:00正式开会，会期一天。
（二）会议地点
1.上午：眉山市人民医院东坡院区全科医生临床培养基地六楼604会议室。
2.下午：
（1）妇产科、妇产科护理会场：眉山市人民医院东坡院区全科医生临床培养基地六楼604会议室；
（2）儿科护理会场：眉山市人民医院东坡院区辅助楼示教室。
（三）参会对象
眉山市医学会妇产科、妇产科护理、儿科护理专委会全体委员；全市各级医疗卫生单位从事妇产科、妇产科护理、儿科护理专业的医务人员。
（四）会议内容
1.上午：
（1）题目待定：宋锦平、主任护师、四川大学华西医院眉山医院副院长（10:00-10:45）；
（2）科普作品的创作：彭文涛、主任护师、四川大学华西第二医院/四川省儿童医院护理部主任（10：45-11:30）；
2.下午（妇产科、妇产科护理会场）：
（1）妇科快速康复护理实践：肖冬梅、主任护师、四川大学华西医院眉山医院护理部副主任（14:00-14:45）；
（2）护理管理工具在产科优质护理中的运用：刘陶、副主任护师、四川大学华西医院眉山医院产科护士长（14:45-15:30）；
（3）妇科VTE管理实践：代玲、副主任护师、四川大学华西医院眉山医院妇科护士长（15:30-16:15）；
（4）不良事件管理及RCA案例分享：袁怡、副主任护师、四川大学华西第二医院眉山市妇女儿童医院妇科护士长（16:15-17:00）。
3.下午（儿科护理会场）：
（1）民法典对护理管理的影响和关键点：孙素萍、主任护师、四川大学华西医院眉山医院护理部主任（14:00-14:45）；
（2）注重人文关怀、提高团队凝聚力：黄慧敏、副主任护师、四川大学华西医院眉山医院儿科护士长（14:45-15:30）；
（3）新生儿血管通路管理：胡晓蓉、副主任护师、四川大学华西医院眉山医院新生儿科护士长（15:30-16:15）。
三、其他事项
（一）请相关会员单位按照《眉山市医学会第二届妇产科护理专委会候选人名单》（见附件1）、《眉山市医学会第二届儿科护理专委会候选人名单》（见附件2），由各会员单位填写《眉山市医学会第二届妇产科护理专委会候选人推荐表》（见附件3）、《眉山市医学会第二届儿科护理专委会候选人推荐表》（见附件4），于1月30日12:00前将纸质版推荐表加盖工作单位公章的扫描件发送至电子邮箱1140414263@qq.com，并通知本单位候选人准时参会。候选人如因故不能参会，须以单位名义书面盖公章向市医学会继教人事部请假，并安排人员代会。
（二）请各县（区）医学会，团体会员单位组织相关专业医务人员参加学术会议。
    （三）参加本次学术会议的人员将授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分。
（四）会议联系人
市医学会妇产科护理专委会
代  玲：13980376188
市医学会儿科护理专委会
黄慧敏：13388251126
市医学会继教人事部
刘国平：38195081
市医学会学术部
何书恒：38106428
杨雪晴：38195081

附件：1.眉山市医学会第二届妇产科护理专委会候选人名单
     2.眉山市医学会第二届儿科护理专委会候选人名单
     3.眉山市医学会第二届妇产科护理专委会候选人推荐表
     4.眉山市医学会第二届儿科护理专委会候选人推荐表

眉山市医学会
                              2024年1月26日

眉山市医学会办公室                      2024年1月26日印发
附件1
眉山市医学会第二届妇产科护理专委会
候选人名单

代  玲    眉山市人民医院
刘  陶    眉山市人民医院
刘雪萍    眉山市人民医院
王涛英    眉山市人民医院
王  杰    眉山市人民医院
龚  娜    眉山市人民医院
梁辽蔓    眉山市人民医院
郑新烈    眉山市人民医院
吴婷婷    眉山市人民医院
袁  怡    眉山市妇幼保健院
李  丹    眉山市妇幼保健院
罗文进    眉山市妇幼保健院
蒋胜琴    眉山市妇幼保健院
殷秀群    眉山市妇幼保健院
侯  丽    眉山市中医医院
杨文英    眉山市中医医院
王  照    眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心
郑  平    眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心
黄  媚    眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心
曾池吟    眉山卫生职业学校
王泉怡    眉山卫生职业学校
金胜琼    眉山蕴缨妇产医院
赵  霞    眉山蕴缨妇产医院
宋  艳    眉山蕴缨妇产医院
龚学琴    眉山市彭山区人民医院
帅杨丽    眉山市彭山区中医医院
万燕历    仁寿县人民医院
李莲英    仁寿县人民医院
张倩玉    仁寿县人民医院
张  容    仁寿县妇幼保健院
唐艺引    仁寿县妇幼保健院
杨  娟    仁寿县妇幼保健院
郑  旭    仁寿县妇幼保健院
罗  芳    洪雅县人民医院
代  蕾    洪雅县妇幼保健计划生育服务中心
彭  雪    丹棱县妇幼保健院
杨  芳    丹棱县妇幼保健院
陈  冀    青神县人民医院
邹  春    青神县妇幼保健院

附件2
眉山市医学会第二届儿科护理专委会
候选人名单

杨  程    四川省儿童医院
龙  艳    四川省儿童医院
马  丽    四川省儿童医院
黄慧敏    眉山市人民医院
胡晓容    眉山市人民医院
周利霞    眉山市人民医院
唐  玮    眉山市人民医院
仁红霞    眉山市人民医院
欧阳琴    眉山市人民医院
洪  梅    眉山市人民医院
邹  彩    眉山市人民医院
代秀琴    眉山市妇幼保健院
杨罗婷    眉山市妇幼保健院
李  娟    眉山市中医医院
谢春婷    眉山市中医医院
李  恒    眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心
郑丽君    眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心
冷  艳    眉山市东坡区妇幼保健计划生育服务中心
刘  洁    眉山蕴缨妇产医院
吴张利    眉山蕴缨妇产医院
周  丹    眉山市彭山区人民医院
周燕梅    眉山市彭山区人民医院
马  艳    眉山市彭山区妇幼保健计划生育服务中心
朱海燕    眉山市彭山区妇幼保健计划生育服务中心
杨红英    仁寿县人民医院
曾  霞    仁寿县人民医院
黄艳萍    仁寿县人民医院
彭  敏    仁寿县人民医院
李晓莉    仁寿县妇幼保健院
林梦佳    仁寿县妇幼保健院
杨  洋    仁寿县妇幼保健院
毛崎锦    仁寿县妇幼保健院
兰  艳    洪雅县人民医院
宋晓燕    洪雅县中医医院
赵晴岚    洪雅县妇幼保健计划生育服务中心
骆华丽    丹棱县妇幼保健院
曹春梅    青神县人民医院
吴  静    青神县妇幼保健院

[bookmark: _GoBack]
- 8 -